Curitiba, 25 de Outubro de 2019 - Edição nº 2611
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1588952IDMATERIA

PORTARIA Nº 1301/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2019.00222075, originado em razão do

protocolizado sob nº 0097469-09.2019.8.16.6000, resolve

A  U  T  O  R  I  Z  A  R

a servidora GEOVANA RINALDI VASCONCELLOS, matrícula nº 19.965,
ocupante do cargo em comissão de Assistente III de Juiz de Direito, símbolo 1-D, a
realizar atividades na modalidade de teletrabalho, pelo período de 365 dias.

Curitiba, 23 de outubro de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 5 -

	0/Atos da Presidência